corrispondere in favore dell’istante, entro sessanta giorni dalla notifica del provvedimento 

e secondo le modalità indicate in istanza, i seguenti importi maggiorati degli interessi 

legali a decorrere dalla data di presentazione dell’istanza: 

i. euro 1.500,00 (millecinquecento/00) a titolo di indennizzo per la perdita 

della numerazione; 

ii. euro 420,00 (quattrocentoventi/00) a titolo di indennizzo per l’interruzione 

del servizio ADSL; 

3. Il presente provvedimento costituisce un ordine ai sensi e per gli effetti